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OVERSIKT

I. Formuesbegrepet

Formuen er et beholdningsbegrep og er definert lik summen av verdien av ulike formuesobjekt

på et gitt tidspunkt. Det avgjørende ved definisjonen av begrepet vil således være hvilke objekt

som skal regnes med ved oppsummeringen og hvilken vurdering som legges til grunn ved verdsettingen

av objektene.

En kan grovt dele inn formuesobjektene i tre typer: realkapitalen, den immaterielle kapital

og fordringskapitalen. Kort uttrykt omfatter realkapitalen objekt som kan fysisk observeres, den

immaterielle kapital rettigheter og goodwill, og fordringskapitalen netto krav på betalinger i fram-

tiden. Et særtrekk ved fordringskapitalen er at den kan være negativ for en formueseier, idet krav-

ene på andre formueseiere kan være mindre enn forpliktelsene.

Det er ikke uten videre gitt hvilke objekt som skal regnes med i formuen. Omfanget av be-

grepet vil variere etter hvilket formal det skal brukes til. Siktepunktet kan i ett tilfelle være

å anslå verdien av produksjonskapitalen. I et annet tilfelle er det den totale nasjonalformue som

skal verdsettes, men en Onsker f.eks. ikke å ta med realkapital for militære formål. Immateriell

kapital som goodwill vil det ofte være formålstjenlig å holde utenfor formuesbegrepet. For ford-

ringskapitalen kan det bl.a. velges flere løsninger når det gjelder hvilke betingede fordringer og

forpliktelser som skal tas med
1) . Ved skattelikningen blir store deler av den offentlig eide formue

holdt utenfor, og av den private formue blir bl.a. konsumkapitalen bare delvis regnet med.

Selv om det kan velges mange løsninger for hvilke objekt som formuesbegrepet skal omfatte,

vil omfanget av begrepet som regel følge nokså entydig av formålet. For vurderingen av objektene

kan det derimot være vanskelig å finne entydige løsninger. Blant vurderingsprinsipper som brukes

kan nevnes historisk anskaffelsesverdi, nedskrevet gjenanskaffelsesverdi, beregnet inntjeningsverdi,

pålydende verdi (for fordringskapitalen) og antatt salgsverdi2).

Flere av vurderingsprinsippene må i praksis baseres på en rekke skjønnsmessige avgjørelser.
3)

Hvis det f.eks. er fastslått at salgsverdien skal nyttes ved vurderingen av et formuesobjekt , vil

det ofte vise seg at salgsverdien ikke kan objektivt konstateres. For mange formuesobjekt kan det

være få eller ingen omsetningsverdier å holde seg til når det gjelder akkurat dette objekt. I

praksis må en derfor beregne en antatt salgsverdi, og denne beregning vil være avhengig av skjønn.

Det er særlig for realkapitalen at de mange skjønnsmessige avgjørelser kommer til ved

vurderingen av objektene, og alternative vurderinger kan ofte føre til sterkt avvikende resultater.

II. Formuesdata i norsk statistikk

I norsk offisiell statistikk har en i mange år gjennom skattestatistikken fått opplysninger

om skattyternes formue. Skattestatistikken har særskilte formuesdata for forskottspliktige skatt-

ytere (personer) og for etterskottspliktige skattytere (aksjeselskaper etc.). For de personlige

skattytere gir statistikken bl.a. opplysning om tallet på skattytere etter skatteklasse og stør-

relsen av antatt formue, mens aksjeselskaper etc. er  gruppert etter hovednæring og størrelsen av

antatt formue.

1) Betingede fordringer er krav som bare skal oppfylles en gang i framtiden dersom visse hendinger
inntreffer.	 2) Istedenfor antatt salgsverdi vil for fordringskapitalen i en del tilfelle nyttes
begrepet kursverdi.	 3) Allerede valget av salgsverdien som vurderingsprinsipp er ofte basert på
en skjønnsmessig avgjørelse.
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Skattestatistikkens formuesfordelinger omfatter bare formue som blir ilagt formuesskatt.

Dette betyr blant annet at formuen til personlige formueseiere med relativt liten formue ikke regnes

med. Det betyr også at størstedelen av den offentlig eide formuen faller utenom. Formuesbegrepet

er ellers definert lik skattelovens antatte formue, og det er således skattelikningens regler som

fastlegger hvilke formuesobjekt som skal regnes med og hvilke vurderingsregler som skal følges.

Den antatte formue omfatter objekter fra både realkapitalen, den immaterielle kapital og fordrings-

kapitalen.

For realkapitalen har Statistisk Sentralbyrå i de senere år publisert en del summariske

tilbakegående oppgaver. Disse oppgaver omfatter både privat og offentlig realkapital uavhengig av

skatteplikten. Vurderingen av de forskjellige objekter er basert på produksjonskostnadene for

ulike typer av kapitalutstyr. For en nærmere beskrivelse av definisjonen av realkapitalbegrepet

ved disse beregninger vises ellers til Statistisk Sentralbyrås publikasjoner Samfunnsøkonomiske

studier nr. 16 og Artikler nr. 4
1)
. I publikasjonen Nasjonalregnskap 1865-1960 finnes beregnede

realkapitaltall i faste priser for utgangen av hvert år for hele denne perioden.

Mens en for den immaterielle kapital ikke har særskilte tall i den offisielle statistikk,

finnes det relativt mange opplysninger om fordringskapitalen. Den mest omfattende oversikt blir

gitt i kredittmarkedstatistikken, hvor landets formueseiere er delt inn i sektorer, og sektorenes

fordringer og gjeld ved utgangen av hvert år er gruppert etter objekt og etter debitor/kreditor-

sektor2) . Kredittmarkedstatistikken skal i prinsippet gi en fullstendig oversikt over fordrings-

balansen mellom sektorene. Fordringer og gjeld som eksisterer mellom formueseiere i samme sektor

kommer derimot bare delvis med. Således er kredittgivningen mellom private foretak (utenom finans-

institusjoner) holdt utenomL3) 
Vurderingen av objektene er dels basert på pålydende verdi og dels

på bokført verdi4) . For definisjonen av de forskjellige begrep vises ellers til den årlige publika-

sjonen Kredittmarkedstatistikk.

III. Formuesstatistikk 1962

Formålet med formuesstatistikken 1962 var å skaffe en bedre oversikt over den private formue,

særlig fordelingen av denne formuen mellom personer og selskaper, fordelingen mellom grupper av per-

soner og selskaper og sammensetningen av formuen til disse formueseiere.

I likhet med skattestatistikken ble formuesstatistikken 1962 basert på materiale fra skatte-

likningen, men alle formueseiere ble tatt med i materialet selv om formuen var for lav til å bli

ilagt formuesskatt. Oppgavene ble samlet inn fra skattelikningen for 1962, dvs at opplysningene

stort sett gjaldt formuen pr. 31/12 1962. Innsamlingen foregikk ved at skjemaer ble sendt ut til

likningskontorene som stod for utfyllingen. Oppgavene ble supplert med opplysninger fra Direkto-

ratet for sjOmenn over inntekter opptjent i handelsflåten.

1. Omfang

Oppgavene ble hentet inn for både etterskottspliktige og forskottspliktige skattytere.

Oppgavene for etterskottspliktige skattytere (aksjeselskaper etc.) ble basert på et utvalg

av ca. 2 600 skattytere. Utvalget var trukket på grunnlag av skattestatistikken 1961. Det var et

stratumdelt, tilfeldig utvalg. Stratifiseringen var foretatt etter skattyternes hovednæring og etter

1) Langtidslinjer i norsk økonomi 1865-1960 (Samfunnsøkonomiske studier nr. 16, Oslo 1966) og
Realkapital og økonomisk vekst 1900-1956 (Artikler nr. 4, Oslo 1958). 	 2) For enkelte sektorer
blir det også gitt måneds-, kvartals- eller halvårsbalanser.	 3) De private foretak og hushold-
ningene er samlet i sektoren Andre norske sektorer. Av den interne fordringsbalanse mellom formues-
eiere i denne sektor tas bare med den del som gjelder aksjer og ihendehaverobligasjoner. 	 4) I	 de
aystemte sektorbalanser blir så vidt mulig pålydende verdi brukt. I de ikke-aystemte balanser for
undersektorer nyttes bokført verdi.



størrelsen av deres antatte inntekt1) Utvalgsprosenten varierte fra 5 til 100 for de enkelte

strata, med lavest utvalgsprosent for de laveste inntektstrinn og fullstendig telling for skatt-

ytere med høye inntekter. Utvalget skulle altså dekke godt de "store selskaper" dersom stOrrelsen

defineres på grunnlag av antatt inntekt.

Sektoren finansinstitusjoner ble holdt utenfor ved innsamlingen av skattemateriale, idet en

regnet med å ha tilstrekkelig oversikt over denne sektor gjennom annen statistikk2) . Ved at mate-

rialet bare gjaldt skattepliktige foretak har også stOrstedelen av de offentlige sektorer falt

utenfor.

Oppgavene for forskottspliktige skattytere (personer) ble basert på likningen av 11 826

utvalgte personer. Utvalget var sammensatt av to deler. Den første delen omfattet alle personer

med minst 80 000 kroner i antatt inntekt ved statsskattelikningen 1961. Oppgaver for ektefellene

til disse personer ble også hentet inn. Den andre delen av utvalget omfattet alle personer som

bodde i bestemte uttrukne leiligheter i august 1963. Leilighetene var trukket ut på en slik mate

at alle leiligheter i hele landet hadde samme sannsynlighet for å komme med i utvalget
3)

.

Tabellene i denne publikasjonen er basert på en "oppblåsing" av de innsamlede utvalgstall.

Prinsipielt skulle således de oppgitte data gjelde for alle skattytere i landet. Som ved alle

utvalgstellinger av denne type må det regnes med utvalgsfeil. Særlig usikre er oppgavene over

personlige skattytere etter formuestrinn.

De jamføringer en har kunnet gjøre med oppgaver i skattestatistikken viser at den gjennom-

snittlige antatte formue i utvalget av personer er for høy. En har derfor forutsatt at totaltall

for hele landet for verdien av den personlige formue blir mer korrekt ved å bruke en lavere opp-

blåsingsfaktor for formues- og balansetall enn for tallet på personer og husholdninger. Tabellene

i formuesstatistikken er kommet i stand veden slik bruk av forskjellige oppblåsingsfaktorer. Det

betyr at gjennomsnittstallene for formues- og balanseposter i tabellene er lavere enn de faktisk

observerte i utvalget.

I tabellene med hyppighetsfordeling av husholdningene etter formuens størrelse er imidler-

tid husholdningene blitt sortert på formuestrinn etter størrelsen av den faktisk observerte formue.

Siden den faktisk observerte gjennomsnittsformuen er for høy, betyr dette at de  publiserte forde-

linger av husholdningene etter formuestrinn antakelig er noe forskjvet oppover formuesskalaen i

forhold til den riktige fordeling. Det er ikke gjort noe forsOk på å korrigere for dette4) .

2. Definisjoner

Det er her tatt med en kort beskrivelse av definisjonen av følgende begreper:

.Husholdningen
Husholdningstypen
Sosioøkonomisk gruppering
Antatt inntekt
Disponibel inntekt
Antatt formue
Formuesarter
Næringsgruppering for etterskottspliktige

1) Ved siden av formuesoppgavene bleldet også samlet inn inntektsoppgaver for skattyterne, og ved
utarbeidingen av utvalgsplanen ble hovedvekten lagt på inntektsoppgavene. 	 2) Heller ikke etter-
skottspliktige skattytere i jordbruk og fiske ble tatt med i utvalget. Men i disse næringer spiller
selskapene en liten rolle i forhold til de personlige skattytere.	 3) Prinsippet for utvalgs-
trekningen forutsatte at en fOrst skulle trekke ut et visst antall kommuner. Det ble brukt den
samme framgangsmåten som ved utvalgstrekningen for forbruksundersOkelsen 1958, og utvalget av kom-
muner var som ved denne undersOkelse. ,(Se publikasjonen Forbruksundersøkelsen 1958, fOrste hefte,
NOS A 7, Oslo 1960.)	 4) Ved grupperingen av skattyterne etter formuestrinn har en altså nyttet
den faktisk observerte formue som  grunnlag for fordelingen. Sam idig er tallene for fotmue i alt
og balanseposter i alt i hvert trinn bestemt ved bruk av en "lav' oppblåsingsfaktor. Dette kan
fØre til at gjennomsnittstallene for formue og balanseposter	 t formuestrinn blir lavere enn de
burde være på dette trinn.
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a. Husholdningen

Definisjonen av husholdningen måtte av praktiske grunner baseres på opplysninger om klasse-

fradrag, felles likning og særskilt likning. Med unntak av ektepar er en husholdning i prinsippet

definert lik en skattyter (særskilt liknet person) pluss alle personer som denne skattyter har

klassefradrag for. Hvis det er gitt klassefradrag for en person MU selv er særskilt liknet, er

denne skilt ut som egen husholdning.

Når det gjelder ektepar, er husholdningen definert lik mann, hustru og alle personer som en

av ektefellene har klassefradrag for og som ikke er særskilt liknet.

Det fOlger av definisjonen av husholdningen at hjemmehOrende barn som er  særskilt  liknet,

er regnet som egne husholdninger,

Husholdningstypen

Husholdningene er gruppert etter husholdningstype på grunnlag av opplysningene om sammen-

setningen. Det er skilt mellom følgende typer av husholdninger:

Enslige
Enslige forsOrgere ned 1 eller flere barn
Ektepar uten barn
Ektepar med 1 barn
Ektepar med 2 barn
Ektepar med 3 eller flere barn
Andre husholdninger

Husoldningstypene enslige forsOrgere med I eller flere barn og etepar med 1, 2, 3 eller

flere barn omfatter bare barn som ikke er særskilt liknet. "Andre husholdninger" omfatter hushold-

flinger hvor en særskilt liknet person eller et ektepar forsOrger andre personer enn barn, eventuelt

i tillegg til ett eller flere barn.

C.
 Sosioftonomisk gruppering

tabellene er husholdningene delt inn i

Selvstendig næringsdrivende

Jordbruk
Skogbruk
Fiske
Tekstil-, beklednings-, lær- og

gummivareindustri
Tre- og treforedlingsindustri
Mien industri (inkl. bergverksdrift)
Bygge- og anleggsvirksomhet
Varehandel
Forretningsbygg og boliger
Sjøtransport og annen samferdsel

(inkl. hvalfangst)
Andre næringer og uoppgitt

Lønnstakere

Jordbruk
Skogbruk
Fiske
Bergverksdrift og primmr jern- og

metallindustri
Nærings- og nytelsesmiddelindustri

følgende grupper:

LOnnstakere (forts.)

Tekstil-, beklednings-, lær- og
gummivareindustri

Tre- og trefovedlingsindustri
Kjemisk industri
Annen industri
Bygge- og anleggsvirksomhet
Kraft- og vannforsyning
Varehandel
Finansinstitusjoner
SjOtransport (inkl. hvalfangst)
Annen samferdsel
Offentlig administrasjon og forsvar
Andre næringer
Uoppgitt

Andre husholdninger

Trygdede
Pensjonister
Personer med formuesinntekt etc.
Skoleelever og personer uten inntekt

1) Klassefradraget for en skattyter fastsettes på grunnlag av forsOrgelsesbyrden pr. 1. november
året fOr inntektsåret eller på grunnlag av forsOrgelsesbyrden pr, 1. november i inntektsåret. Det
er den gunstigste ansettOsen for skattyteren som velges. En skattyter som hadde forsOrgelsesbyrden
fgr en person pr. 141 1961, kunne derfor oppnå klassefradrag for denne person for 1962 selv om den
forsOrgede senere tok seg arbeid og ble særskilt liknet for 1962.
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Grupperingen av en husholdning er basert på en sosioOkonomisk gruppering av hovedpersonen i

husholdningen (den største inntektstakeren i husholdningen). Ved grupperingen har en som hovedregel

fulgt opplysningene på selvangivelsens inntektsside. Alle inntektsposter er slått sammen i grupper.

Den stOrste gruppen av inntektsposter for en person definerer personens sosioOkonomiske gruppering
1)

.

Dette grupperingsprinsipp gav i en del tilfelle et annet resultat enn det ville blitt om en skulle

ha basert seg på hva personene selv regnet seg for. Årsaken kunne være at den ordinært stOrste

inntektsposten var ekstraordinært liten i 1962. Eller det kunne skyldes at personene la vekt på

andre ting enn hvor de største inntektene kom fra når de gav uttrykk for hvilken tilknytning de selv

regnet med.

Gruppen personer med formuesinntekt etc. er prinsipielt definert lik personer med aksje-

utbytte, renter etc. som største inntektspost. Store aksjeeiere som samtidig var direktOrer i sel-

skaper hvor de hadde en vesentlig del av aksjekapitalca, er imidlertid gruppert som selvstendig

næringsdrivende. Dette avvik fra hovedprinsippet for den sosioOkonomiske gruppering er delvis av-

hengig av skjOnn, idet en ikke hadde sikre opplysninger om hvordan aksjekapitalen var fordelt i sel-

skapene.

Også skoleelever er unntatt fra regelen om at den stOrste inntektsposten bestemte den sosio-

Okonomiske gruppering. Denne gruppen omfatter alle som likningskontorene kalte skoleelever ved

spørsmål om yrke. Ved den sosioOkonomiske gruppering har en altså i disse tilfelle sett bort fra

eventuelle inntekter som skoleelevene matte hatt, f.eks. som lønnstakere. En regner med at opplys-

ningene om hvem som var skoleelever ikke var fullstendige, in at en del av dem er kommet med under

andre grupper, først og fremst lønnstakergrupper.

Gruppen personer ikke liknet (som i tabellene er slått sammen med skoleelever) omfatter per-

soner som likningskontorene ikke tok med ved likningen. Årsaken var at likningskontorene hadde kjenn-

skap til at det ikke forelå inntekter som kunne skattlegges, f.eks. på grunn av sykdom.

Ved den opprinnelige bearbeiding av materialet var grupperingen av husholdningene mer detal-

jert enn i tabellene i denne publikasjonen. En har her bare skilt ut sosioøkonomiske grupper som i

alt omfattet minst 5 000 husholdninger
2)

.

d. Antatt inntekt

Husholdningene er gruppert etter størrelsen av antatt inntekt. Antatt inntekt er definert

lik summen for hele husholdningen av antatt inntekt ved den ordinære statsskattelikning og antatt

inntekt ved sjOmannsskatteordningen3) . Alle positive belOp er regnet med, uavhengig av om det var

iliknet skatt på beløpet. Negative beløp er ved grupperingen satt lik null.

e. Disponibel inntekt

Disponibel inntekt er definert lik antatt inntekt minus skatter. Skattene omfatter inntekts-

og formuesskatter til stat og kommune
4) 

og trygdepremier som er fradragsberettiget ved inntekts-

likningen.

I prinsippet er det de utliknede beløp av inntekts- og formuesskatter som er brukt, og ikke

de innbetalte beløp. Byrået har imidlertid foretatt en relativt grov korrigering for antatte nedset-

telser på grunn av den såkalte 80-prosentregelen. Trygdepremier betalt av sjOmenn er anslått i

Byrået. Oppgavene over trygdepremier er ellers hentet fra de innsamlede skjemaer.

1) Eksempler: For en trygdet utgjør trygdeinntekten den største inntektsgruppen på selvangivelsen,
for selvstendige i jordbruk utgjør næringsinntekten i jordbruk den største inntekten, for lOnnstakere
i bygge- og anleggsvirksomhet utgjOr lOnnsinntekten i bygge- og anleggsvirksomhet den stOrste inn-
tekten osv. • 2) Dette gjelder oppblåste tall. Det egentlige primærmaterialet omfattet selvsagt
langt færre husholdninger. 5 000 husholdninger i tabellene ville svare til ca. 25 husholdninger i
primeermaterialet dersom ingen av disse husholdningene hørte til utvalget med hOye inntekter (minst
80 000 kroner i antatt inntekt 1961, se aysnittet om omfanget av materialet). 	 3) Det er også
inkludert en beregnet soldatlOnn. Beregningene er foretatt i Statistisk Sentralbyrå.	 4) Inntekts-
og formuesskatter til stat og kommune er definert lik summen av: ordinær inntekts- og formuesskatt
til staten, særskatt til utviklingshjelp, ordinær inntekts- og formuesskatt til kommunen (inkl. til-
leggsskatt på høye inntekter) og skatt til stat og  kommune trukket på sjOmenns inntekt om bord.
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f. Antatt formue

For både etterskottspliktige og forskottspliktige skattytere (selskaper og personer) er an-

tatt formue definert lik antatt formue ved statsskattelikningen. Alle positive beløp er  regnet med,

uavhengig av om det var iliknet skatt på beløpet. Negativ antatt formue er satt lik null.

g. Formuesarter

I tabellene er det skilt mellom fOlgende aktivaposter:

Realkapital
Bankinnskott
Aksjer
Annen formue
Aktiva i alt (lik summen av aktivapostene foran)

På passivasiden er det skilt mellom disse poster:

Gjeld
Aksjekapital
Nettoformue
Passiva i alt (lik summen av gjeld, aksjekapital og nettoformue)

Bortsett fra passivaposten aksjekapital er oppdelingen på aktiva- og passivaposter den samme

for etterskottspliktige og forskottspliktige skattytere, men innholdet av enkelte av postene kan

være noe forskjellig for de to grupper av skattytere.

Realkapitalen er vurdert på grunnlag av likningskontorenes ansettelser ved den ordinære lik-

ning. Disse ansettelser er ofte vesentlig oppvurdert i forhold til skattyternes egne ansettelser.

Det ble på skjemaet ikke direkte spurt etter disse omvurderinger, men for de etterskottspliktige

skattytere fikk en likevel opplysning om oppvurderinger på i alt 3,3 milliarder kroner.

Ifølge skattelovene er det stort sett salgsverdien som skal legges til grunn ved verdianset-

telsen av realkapitalenl). Ofte foreligger det imidlertid ikke noen  markedspris, og ansettelsene fir

preg av skjønn. For mange driftsmidler vil bokført verdi (nedskreven anskaffelsesverdi) være ut-

gangspunktet for ansettelsen. Det er vanlig å anta at formuesansettelsene av realkapitalen ved lik-

ningen, på tross av likningskontorenes oppskriving, ofte er lav i forhold til "virkelige" omsetnings-

verdier. Når det gjelder produksjonskapitalen, kan forholdene variere fra næring til naming. For

skip blir verdiansettelsene i stor utstrekning basert på verdiskalaer som bygger på verdensmarkedets

priser.

Bankinnskottene omfatter bare skattepliktige bankinnskott. For forskottspliktige skattytere

har en dermed bare med den del av bankinnskottene for en person som overstiger 5 000 kroner
2)

.

Tallene for aksjer omfatter for forskottspliktige skattytere alle skattepliktige aksjer. En

får dermed med den vesentlige delen av den oppgitte aksjebeholdningen til disse skattytere, men

enkelte skattefrie norske og utenlandske aksjer har falt utenom. For de etterskottspliktige skatt-

ytere skulle i prinsippet alle aksjeposter, både skattepliktige og ikke-skattepliktige, være tatt med

på aktivasiden. Men enkelte aksjeposter, vesentlig utenlandske, er antakelig kommet med blant annen

formue.

Annen formue omfatter stort sett andre fordringer enn bankinnskott og aksjer3), men også im7

materiell kapital er antakelig kommet med her.

1) Bestemmelsene finnes i byskattelovens § 30 og 31 og landsskattelovens § 36 og 37. Når det gjelder
omfanget av realkapitalbegrepet, er det bl.a. fastsatt at av en skattyters innbo og løsøre tas bare
med den del av verdien som ligger over 20 000 kroner. 	 2) Kredittmarkedstatistikkens tall for
bankinnskott er vesentlig større enn oppgavene fra skattelikningen. Differansen må dels skyldes ikke-
skattepliktige bankinnskott og dels skattepliktige bankinnskott som ikke ble oppgitt ved likningen.
3) Blant disse fordringer er også skattyternes kontantbeholdning. De oppgitte beløp var vesentlig
lavere enn det en skulle vente ifølge kredittmarkedstatistikken. En må regne med at relativt store
beløp ikke var oppgitt. ved likningen.
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Gjelden er definert lik gjeld og forpliktelser som det er gitt fradrag for ved formueslik-

ningen
1)

. En følge av denne definisjonen er at aksjekapitalen i aksjeselskaper ikke er regnet som

en gjeldspost for selskapene. Aksjekapitalen er skilt ut som en egen passivapost, som verken er tatt

med i gjeld eller nettoformue.

Nettoformue er definert lik aktiva i alt minus gjeld og aksjekapital. For forskottspliktige

skattytere skal nettoformuen svare til antatt formue minus tallverdien av negativ antatt formue.

For etterskottspliktige skattytere er nettoformuen lik antatt formue pluss skattefrie aksjer minus

tallverdien av negativ antatt formue og minus aksjekapitalen.

For enkelte av de etterskottspliktige skattyterne fikk en bare oppgave over antatt formue og

ingen opplysninger om formuens samnensetning
2)

. Stort sett gjaldt dette skattytere liknet på grunn-

lag av likningskontorenes skjønn. I tabellene er antatt formue til disse skattytere kalt skjønns-

liknet antatt formue. For de etterskottspliktige skattytere er 345 millioner kroner av i alt 13,9

milliarder kroner skjønnsliknet antatt formue.

Oppgavene over formuesarter i tabellene omfatter ikke de skjønnsliknede skattytere. Beløpene

for skjønnsliknet antatt formue vil dermed også utgjre en forskjell mellom totaltallene for antatt

formue og nettoformue når det gjelder de etterskottspliktige.

h. Næringsgruppering for etterskottspliktige

De etterskottspliktige er gruppert på følgende  næringer:

Skogbruk
Bergverksdrift og primær jern-

og metallindustri
Nærings- og nytelsesmiddelindustri
Tekstil-, beklednings-, lær-og

gumnivareindustri
Tre- og treforedlingsindustri
Kjemisk industri
Annen industri

Bygge- og anleggsvirksomhet
Kraft- og vannforsyning
Varehandel
Forretningsbygg og boliger
SjOtransport (inklusive hval-

fangst)
Annen samferdsel
Andre tjenester
Uoppgitt

Ved grupperingen har en i første rekke brukt opplysninger fra Byråets eget foretaks- og

bedriftsregister. For foretak med flere bedrifter skal foretakets næring i prinsippet svare til

næringen til den største av foretakets bedrifter (når stOrrelsen blir målt ved bearbeidingsverdien).

1) Det vil ofte knytte seg stor interesse til forholdstallet mellom realkapital og gjeld. Dette
forholdstall vil kunne variere sterkt fra næring til næring, blant annet fordi enkelte næringer kan
ha lang produksjonstid på sine produkter samtidig som de tottar store forskott fra kjøperne. Sale-
des vil skipsverftene i stor utstrekning aktivere verdien av skip i arbeid, mens forskott fra rede-
riene føres opp som gjeld.	 2) For de forskottspliktige skattytere forekom dette så sjelden at en
så bort fra dette ved bearbeidingen.



English summary

This publication contains the results from an investigation of property held by personal

taxpayers and corporations. The investigation was based upon data from the 1962 assessments of

property taxes to the central government and municipalities and relates in general to property held

as at 31 December 1962.

The figures in the tables are estimated figures relating to all personal taxpayers and

corporations. The estimates are based on samples numbering approximately 11 800 persons and 2 600

corporations.

The statistical unit in tables 1-6 is the household. The grouping of persons into house-

holds had to be based on information from the tax assessments. Each household includes either one

unmarried taxpayer with possible dependents or one married couple with dependents. Persons whose

income and property are assessed separately, are not considered as dependents. For instance,

children living together with their parents, but being taxpayers themselves, are not counted as

members of their parents' household.

In table 1 the households are classified by socio-economic group and size of assessed

property, in tables 2 and 3 by socio-economic group, in tables 4 and 5 by size of assessed property

and in table 6 by size of assessed property and assessed income.

In tables 7 and 8 the statistical unit is the corporation. The corporations are in table 7

classified by industry and in table 8 by size of assessed property.



TABELLER
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Tabell 1. Tallet på husholdninger og antatt formue etter sosioøkonomisk gruppering og størrelsen av
antatt formue

Av disse med antatt formue
Alle husholdninger 

0 	 Kr. 1 - 9 900 	 Kr.10000 - 24900 
SosioøkonOmisk gruppering Hushold- Antatt Hushold- Hushold- Antatt Hushold- Antatt

ninger	 formue ninger	 ninger	 formue ninger	 formue 
Mill.kr.	 Mill.kr.	 Mill.kr. 

ALLE HUSHOLDNINGER 	  1 642 405	 27 049,2	 697 403	 332 752	 1 421,6 298 142 4 178,9

Selvstendig næringsdrivende.. 	 275 929	 12 829,4	 25 542	 43 995	 182,6	 65 487	 982,4

Jordbruk  	 93 936	 3 799,7	 1 990	 7 960	 38,1	 27 462	 423,9
Skogbruk  	 15 152	 1 762,1	 597	 199	 1,6	 2 388	 34,0
Fiske  	 55 919	 831,1	 8 358	 19 502	 73,9	 15 721	 222,2
Tekstil-, beklednings-,

lær-og gummivareindustri	 5 015	 184,1	 1 394	 398	 0,9	 995	 15,2
Tre- og treforedlings-

industri  	 5 598	 184,7	 995	 796	 3,1	 796	 13,1
Annen industri (inkl.

bergverksdrift)  	 10 528	 692,1	 1 603	 2 589	 11,3	 1 792	 28,3
Bygge- og anleggs-

virksomhet  	 16 162	 569,0	 2 592	 2 191	 •	 9,8	 2 985	 46,0
Varehandel  	 30 624	 1 864,6	 2 795	 2 987	 14,9	 5 378	 84,7
Forretningsbygg og boliger	 8 198	 577,1	 601	 997	 4,7	 995	 14,8
Sjøtransport') og annen

samferdsel  	 16 566	 1 422,8	 1 605	 3 782	 16,4	 3 984	 61,7
Andre næringer og uoppgitt	 18 231	 942,1	 3 012	 2 594	 7,9	 2 991	 38,5

Lønnstakere 	  1 060 876	 9 841,3 513 652	 240 599	 1021,9	 185 094 2535,6

Jordbruk  	 24 876	 128,6	 15 1.24	 3 960	 14,9	 3 980	 51,5
Skogbruk  	 18 905	 195,7	 6 567	 4 975	 24,2	 4 776	 64,4
Fiske  	 5 373	 63,6	 1 592	 1 592	 6,6	 1 791	 21,8
Bergverksdrift og primer

jern- og metallindustri. 	 28 084	 206,3	 13 931	 7 364	 29,9	 4 180	 58,2
Nærings- og nytelses-

middelindustri  	 52 368	 318,2	 30 249	 10 746	 47,7	 8 358	 111,8
Tekstil-, beklednings-,

lær-oggummivareindustri	 39 631	 337,0	 20 100	 8 358	 33,2	 7 563	 101,1
Tre- og treforedlings-

industri  	 58 141	 714,4	 20 497	 16 517	 70,2	 13 532	 189,0
Kjemisk industri  	 23 922	 207,5	 11 743	 3 781	 17,0	 6 369	 85,2
Annen industri  	 129 269	 1 104,7	 60 100	 33 434	 136,9	 21 891	 302,6
Bygge- og anleggs-

virksomhet  	 106 882	 960,7	 36 417	 33 632	 153,2	 26 268	 361,1
Kraft- og vannforsyning  	19 305	 246,9	 5 174	 6 169	 28,8	 5 174	 74,1
Varehandel  	 135 994	 1 546,6	 77 620	 25 076	 105,7	 17 125	 242,9
Finansinstitusjoner  	 22 147	 451,8	 8 361	 4 378	 17,9	 3 982	 52,7
SjOtransportl)  	 84 254	 571,7	 56 524	 12 141	 45,7	 7 565	 100,5
Annen samferdsel  	 74 432	 685,3	 31 642	 19 900	 84,3	 13 731	 191,3
Offentlig administrasjon

og forsvar  	 73 034	 719,1	 29 651	 19 104	 84,0	 13 532	 183,9
Andre næringer  	151 920	 1 291,4	 80 599	 28 457	 116,0	 23 287	 316,5
Uoppgitt  	 12 339	 91,8	 7 761	 995	 5,7	 1 990	 27,0

Andre husholdninger  	 305 600	 4 378,5	 158 209	 48 158	 217,1	 47 561	 660,9

Trygdede  	 200 593	 1 548,2	 116 416	 29 651	 137,4	 30 646	 427,5
Pensjonister  	 72 485	 1 968,0	 18 706	 16 318	 69,6	 15 323	 211,6
Personer med formues-

inntekt etc  	 10 631	 851,3	 2 788	 1 194	 6,8	 995	 14,1
Skoleelever og personer

uten inntekt  	 21 891	 11,0	 20 299	 995	 3,3	 597	 7,7

1) Inkl. hvalfangst.
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Tabell 1 (forts.). Tallet på husholdninger og antatt formue etter sosioOkonomisk gruppering og stør-
relsen av antatt formue

Av disse med antatt formue

SosioØkonomisk gruppering
Kr. 25000-49900 Kr. 50000-99900 Kr .100000-499900 Kr .500000  og over 
Hushold- Antatt Hushold- Antatt Hushold- Antatt Hushold- Antatt
ninger formue ninger formue ninger formue ninger formue 

Mill.kr.	 Mili.kr.	 Mill.kr.	 Mill.kr. 

ALLE HUSHOLDNINGER 	  166 634 5 000,5 94 097 5 553,0 50 582 7 594,4 	 2 795 3 300,8

Selvstendig næringsdrivende.. 	 61 735 1 909,5	 47 062 2 793,2	 30 466 4 740,3	 1 642 2 221,4

Jordbruk  	 25 472	 774,0	 21 890 1 295,3	 9 160 1 266,5	 2	 1,9
Skogbruk  	 3 383	 120,6	 2 786	 172,7	 5 377	 922,3	 422	 510,9
Fiske  	 7 363	 216,2	 4 378	 239,1	 597	 79,7	 -	 -
Tekstil-, beklednings-,

lær- og gummivareindustri	 1 194	 36,7	 798	 57,4	 222	 58,3	 14	 15,6
Tre- og treforedlings-

industri  	 1 990	 59,9	 797	 48,4	 209	 22,8	 15	 37,4
Annen industri (inkl. berg-

verksdrift)  	 1 794	 59,8	 1 205	 71,2	 1 275	 251,3	 270	 270,2
Bygge- og anleggsvirk-

somhet  	 4 976	 160,1	 1 195	 69,8	 2 216	 269,9	 7	 13,4
Varehandel  	 6 174	 199,1	 7 581	 462,4	 5 393	 897,0	 316	 206,5
Forretningsbygg og boliger 	 2 390	 70,5	 1 393	 85,6	 1 601	 239,0	 221	 162,5
SjOtransporti) og annen

samferdsel  	 3 983	 115,4	 1 804	 100,2	 1 073	 166,0	 335	 963,1
Andre næringer og uoppgitt.	 3 016	 97,2	 3 235	 191,1	 3 343	 567,5	 40	 39,9

Lnnstakere  	 76 044 2 233,7	 32 903 1 945,7	 12 116 1 682,5	 468	 421,9

Jordbruk  	 1 394	 42,8	 398	 19,4	 -	 -	 -
Skogbruk  	 1 592	 42,5	 995	 64,6	 -	 -	 -	 -
Fiske  	 199	 6,0	 -	 _	 199	 29,2
Bergverksdrift og primr

jern- og metallindustri 	 1 793	 55,6	 599	 33,2	 210	 23,0	 7	 6,4
Nærings- og nytelses-

middelindustri  	 1 990	 55,1	 598	 32,2	 408	 52,8	 19	 18,6
Tekstil-, beklednings-,

lær- og gumnivareindustri	 2 189	 68,9	 1 196	 66,1	 215	 58,2	 10	 9,5
Tre- og treforedlings-

industri  	 5 174	 153,7	 1 594	 87,4	 614	 63,2	 213	 150,9
Kjemisk industri  	 1 592	 48,2	 204	 11,4	 219	 32,9	 14	 12,8
Annen industri  	 9 956	 283,4	 2 394	 141,4	 1 443	 196,1	 51	 44,3
Bygge- og anleggsvirk-

somhet  	 7 363	 202,2	 2 189	 128,1	 1 005	 108,4	 8	 7,7
Kraft- og vannforsyning .. .	 1 592	 46,3	 995	 57,3	 200	 39,0	 1	 1,4
Varehandel  	 5 576	 172,9	 7 579	 461,8	 2 911	 442,1	 107	 121,2
Finansinstitusjoner  	 2 790	 92,0	 1 604	 93,3	 1 022	 184,8	 10	 11,1
SjOtransportl) .....  	 4 181	 132,5	 2 795	 158,5	 1 034	 115,2	 14	 19,3
Annen samferdsel .....  	 6 169	 180,2	 1 991	 115,2	 999	 114,3	 -	 -
Offentlig administrasjon

og forsvar  	 8 160	 241,6	 1 990	 116,1	 597	 93,5	 -	 -
Andre næringer .... ..... ... 	 13 339	 383,1	 5 185	 328,7	 1 040	 129,8	 13	 17,3
Uoppgitt	 995	 26,7	 597	 31,0	 -	 -	 1	 1,4

Andre husholdninger  	 28 855	 857,3	 14 132	 814,1	 8 000 1 171,6	 685	 657,5

Trygdede  	 16 915	 490,2	 5 572	 300,5	 1 393	 192,6
•Pensjonister	 11 144	 342,0	 6 171	 362,4	 4 405	 617,6	 418	 364,8

Personer med formues-
inntekt etc	 796	 25,1	 2 389	 151,2	 2 202	 361,4	 267	 292,7

Skoleelever og personer
uten inntekt 	

1) Inkl. hvalfangst.
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Tabell 2. Husholdningenes aktiva- og passivaposter etter sosioøkonomisk gruppering

Aktiva  
Millioner kroner Prosent 

Real- Bank- Ak- AnnenAnnen
I alt kapi- inn- sjer formueformue

tal	 skott

SosioOkonomisk
gruppering	 I alt Real-	 Bank-

kapital innskott Aksjer

	

ALLE HUSHOLDNINGER ... 46 013,5 32 063,4 4 031,6 	 3 242,5 6 676,0	 100,0 69,7	 8,8	 7,0 14,5

Selvstendig
næringsdrivende 	  23 657,4 17 254,6 1 274,5	 1 254,7 3 873,6	 100,0 72,9	 5,4	 5,3 16,4

Jordbruk  	 5 246,0	 4 455,0	 296,7	 192,4	 301,9	 100,0 84,9	 5,7	 3,7	 5,7
Skogbruk  	 2 830,1	 2 338,0	 174,5	 73,2	 244,4	 100,0 82,6	 6,2	 2,6	 8,6
Fiske	 1 219,7	 1 074,9	 103,2	 7,0	 34,6	 100,0 88,1	 8,5	 0,6	 2,8
Tekstil-, bekl.-,lær-

og gummivareind. . 	 410,4	 274,6	 18,6	 9,9	 107,3	 100,0 66,9	 4,5	 2,4 26,2
Tre- og trefored-

lingsindustri  	 382,1	 297,9	 10,4	 3,2	 70,6	 100,0 78,0	 2,7	 0,8 18,5
Annen industri (inkl 	

bergverksdrift) 	 2 314,0	 1 369,0	 64,1	 73,8	 807,1	 100,0 59,1	 2,8	 3,2 34,9
Bygge- og anleggs-

virksomhet  	1 265,3	 909,0	 106,0	 16,1	 234,2	 100,0 71,8	 8,4	 1,3 18,5
Varehandel  	 4 099,7	 2 593,2	 242,2	 193,7 1 070,6	 100,0 63,3	 5,9	 4,7 26,1
Forretningsbygg og

boliger  	 1 120,7	 853,6	 49,1	 78,5	 139,5	 100,0 76,2	 4,4	 7,0 12,4
Sjotransport1) og

annen samferdsel 	 2 539,2	 1 447,7	 119,4	 432,3	 539,8	 100,0 57,0	 4,7 17,0 21,3
Andre næringer og

uoppgitt  	 2 230,2	 1 641,7	 90,3	 174,6	 323,6	 100,0 73,6	 4,1	 7,8 14,5

LOnnstakere 	  17 073,9 12 255,5 1 770,4	 1 207,4 1 840,6	 100,0 71,8 10,3	 7,1 10,8

Jordbruk  	 149,4	 86,4	 37,2	 -	 25,8	 100,0 57,8 24,9	 -	 17,3
Skogbruk  	 278,4	 227,8	 40,3	 1,3	 9,0	 100,0 81,8 14,5	 0,5	 3,2
Fiske  	 126,3	 106,1	 3,7	 4,5	 12,0	 100,0 84,0	 2,9	 3,6	 9,5
Bergverksdrift og

primmr jern- og
metallindustri ...	 373,5	 294,2	 33,8	 15,6	 29,9	 100,0 78,7	 9,1	 4,2	 8,0

Nærings- og nytelses-
middelindustri ...	 572,5	 453,4	 46,3	 28,2	 44,6	 100,0 79,2	 8,1	 4,9	 7,8

Tekstil-, bekl.-,lær-
og gummivareind. .	 587,5	 419,5	 40,9	 81,8	 45,3	 100,0 71,4	 7,0 13,9	 7,7

Tre- og trefored-
lingsindustri .... 	 1 156,4	 799,7	 138,6	 84,9	 133,2	 100,0 69,2 12,0	 7,3 11,5

Kjemisk industri . . 	

•	

404,8	 341,8	 26,3	 14,4	 22,3	 100,0 84,4	 6,5	 3,6	 5,5
Annen industri  	 2 148,2	 1 639,3	 169,6	 153,0	 186,3	 100,0 76,3	 7,9	 7,1	 8,7
Bygge- og anleggs-

virksomhet ..... . . 	 1 668,4	 1 388,2	 151,6	 22,6	 106,0	 100,0 83,2	 9,1	 1,4	 6,3
Kraft- og vann-

forsyning  	 371,5	 313,5	 35,8	 2,8	 19,4	 100,0 84,4	 9,6	 0,8	 5,2
Varehandel  	 2 611,1	 1 572,3	 263,1	 387,2	 388,5	 100,0 60,2 10,1 14,8 14,9
Finansinstitusjoner 	 803,6	 466,5	 83,8	 153,6	 99,7	 100,0 58,1 10,4 19,1 12,4
SjOtransport1)  	 1 052,6	 732,4	 120,3	 79,8	 120,1	 100,0 69,6 11,4	 7,6 11,4
Annen samferdsel .. 	

•	

1 238,8	 988,5	 104,0	 19,8	 126,5	 100,0 79,8	 8,4	 1,6 10,2
Offentlig admini-

strasjon og forsvar	 1 274,9	 927,4	 139,0	 63,7	 144,8	 100,0 72,7 10,9	 5,0 11,4
Andre næringer  	 2 133,5	 1 398,3	 325,7	 93,4	 316,1	 100,0 65,5 15,3	 4,4 14,8
Uoppgitt  	 122,5	 100,2	 10,4	 0,8	 11,1	 100,0 81,8	 8,5	 0,7	 9,0

Andre husholdninger •

•	

5 282,2	 2 553,3	 986,7	 780,4	 961,8	 100,0 48,3 18,7 14,8 18,2

Trygdede  	 1 861,9	 1 163,6	 356,0	 74,3	 268,0	 100,0 62,5 19,1	 4,0 14,4
Pensjonister  	 2 352,3	 1 070,4	 479,1	 433,9	 368,9	 100,0 45,5 20,4 18,4 15,7
Personer med for-

muesinntekt etc. .	 1 056,0	 308,8	 150,6	 272,2	 324,4	 100,0 29,2 14,3 25,8 30,7
Skoleelever og per-

soner uten inntekt	 12,0	 10,5	 1,0	 -	 0,5	 100,0 87,5	 8,3	 -	 4,2

1) Inkl. hvalfangst.
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Tabell 2 (forts.). Husholdningenes aktiva- og passivaposter etter sosioøkonomisk gruppering

Passiva
Millioner kroner	 Prosent

So s ioøkonomisk
gruppering I alt	 Gjeld

Netto-
formue

I alt	 Gjeld Netto-
formue

	ALLE HUSHOLDNINGER .... 46 013,5	 19 625,1	 26 388,4	 100,0	 42,7	 57,3

Selvstendig
næringsdrivende 	  23 657,4	 10 994,5	 12 662,9	 100,0	 46,5	 53,5

Jordbruk .....  	 5 246,0	 1 452,2	 3 793,8	 100,0	 27,7	 72,3
Skogbruk  	 2 830,1	 1 073,5	 1 756,6	 100,0	 37,9	 62,1
Fiske  	 1 219,7	 399,8	 819,9	 100,0	 32,8	 67,2
Tekstil-, bekl.-, lær-

og gumnivareind.  	 410,4	 228,0	 182,4	 100,0	 55,6	 44,4
Tre- og trefored-

lingsindustri  	 382,1	 198,5	 183,6	 100,0	 51,9	 48,1
Annen industri (inkl 	

bergverksdrift)  	 2 314,0	 1 636,8	 677,2	 100,0	 70,7	 29,3
Bygge- og anleggs-

virksomhet  	 1 265,3	 707,9	 557,4	 100,0	 55,9	 44,1
Varehandel  	 4 099,7	 2 286,5	 1 813,2	 100,0	 55,8	 44,2
Forretningsbygg og

boliger  	 1 120,7	 568,5	 552,2	 100,0	 50,7	 49,3
Sjotransportl) og

annen samferdsel  	 2 539,2	 1 141,6	 1 397,6	 100,0	 45,0	 55,0
Andre næringer og

uoppgitt  	 2 230,2	 1 301,2	 929,0	 100,0	 58,3	 41,7

Lønnstakere 	  17 073,9	 7 714,1	 9 359,8	 100,0	 45,2	 54,8

Jordbruk  	 149,4	 21,6	 127,8	 100,0	 14,4	 85,6
Skogbruk	 278,4	 83,8	 194,6	 100,0	 30,1	 69,9
Fiske	 126,3	 63,1	 63,2	 100,0	 50,0	 50,0
Bergverksdrift og

primmr jern- og
metallindustri  	 373,5	 181,2	 192,3	 100,0	 48,5	 51,5

Nærings- og nytelses-
middelindustri  	 572,5	 273,3	 299,2	 100,0	 47,7	 52,3

Tekstil-, bekl.-,lær-
og gumnivareind. . .	 587,5	 262,4	 325,1	 100,0	 44,7	 55,3

Tre- og trefored-
lingsindustri .... .	 1 156,4	 461,5	 694,9	 100,0	 39,9	 60,1

Kjemisk industri	 404,8	 210,8	 194,0	 100,0	 52,1	 47,9
Annen industri	 2 148,2	 1 144,2	 1 004,0	 100,0	 53,3	 46,7
Bygge- og anleggs-

virksomhet  	 1 668,4	 729,4	 939,0	 100,0	 43,7	 56,3
Kraft- og vann-

forsyning  	 371,5	 129,4	 242,1	 100,0	 34,8	 65,2
Varehandel  	 2 611,1	 1 130,9	 1 480,2	 100,0	 43,3	 56,7
Finansinstitusjoner. 	

•	

803,6	 368,4	 435,2	 100,0	 45,8	 54,2
Sjotransportl)  	 1 052,6	 512,5	 540,1	 100,0	 48,7	 51,3
Annen samferdsel ...  	 1 238,8	 569,2	 669,6	 100,0	 45,9	 54,1
Offentlig administra-

sjon og-forsvar  	 1 274,9	 594,2	 680,7	 100,0	 46,6	 53,4
Andre næringer  	 2 133,5	 947,5	 1 186,0	 100,0	 44,4	 55,6
Uoppgitt  	 122,5	 30,7	 91,8	 100,0	 25,1	 74,9

	Andre husholdninger . . 	

•	

5 282,2	 916,5	 4 365,7	 100,0	 17,4	 82,6

Trygdede  	 1 861,9	 319,3	 1 542,6	 100,0	 17,2	 82,8
Pensjonister  	 2 352,3	 386,8	 1 965,5	 100,0	 16,4	 83,6
Personer med formues-

inntekt etc  	 1 056,0	 205,5	 850,5	 100,0	 19,5	 80,5
Skoleelever og per-

soner uten inntekt. 	 12,0	 4,9	 7,1	 100,0	 40,8	 59,2

1) Inkl. hvalfangst.
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Tabell 3. Tallet på husholdninger med ulike aktiva- og passivaposter etter sosioøkonomisk gruppering

ALLE HUSHOLDNINGER 	  1 642 405	 870 398	 287 702	 208 297	 680 860

Selvstendig næringsdrivende	 275 929	 257 007	 75 161	 102 972	 203 438

Jordbruk	 93 936	 92 344	 25 477	 55 925	 69 058
Skogbruk  	 15 152	 15 152	 5 590	 9 579	 14 157
Fiske  	 55 919	 48 954	 9 154	 7 164	 32 039
Tekstil-, beklednings-, lær-

og gummivareindustri  	 5 015	 4 019	 1 221	 1 028	 3 422
Tre- og treforedlings-

industri  	 5 598	 4 602	 619	 619	 3 804
Annen industri (inkl. berg-

verksdrift)  	 10 528	 9 728	 3 124	 2 130	 7 737
Bygge- og anleggsvirksomhet..	 16 162	 14 371	 6 001	 2 218	 12 181
Varehandel	 30 624	 28 831	 11 417	 12 458	 27 426
Forretningsbygg og boliger .  	 8 198	 7 601	 3 013	 3 612	 5 212
Sjotransporti) og annen

samferdsel  	 16 566	 15 367	 3 360	 3 228	 13 974
Andre næringer og uoppgitt .  	 18 231	 16 038	 6 185	 5 011	 14 428

Lønnstakere  	 1 060 876	 502 034	 152 745	 75 152	 416 815

Jordbruk  	 24 876	 6 966	 4 577	 199	 3 582
Skogbruk  	 18 905	 11 343	 3 383	 1 393	 8 955
Fiske  	 5 373	 '	 3 582	 597	 597	 2 587
Bergverksdrift og primær

jern- og metallindustri  	 28 084	 13 354	 3 397	 1 019	 9 972
Nærings- og nytelsesmiddel-

industri  	 52 368	 23 511	 4 194	 2 020	 21 124
Tekstil-, beklednings-, lær-

og gummivareindustri  	 39 631	 17 144	 5 392	 3 413	 13 759
Tre- og treforedlings-

industri  	 58 141	 35 652	 8 380	 2 818	 26 892
Kjemisk industri .•• OOOOO •••• 	 23 922	 12 180	 2 820	 1 234	 10 587
Annen industri  	 129 269	 69 168	 13 014	 7 469	 57 016
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 106 882	 69 072	 13 749	 5 589	 52 554
Kraft- og vannforsyning  	 19 305	 13 534	 3 583	 1 793	 10 350
Varehandel  	 135 994	 50 397	 19 273	 14 783	 43 623
Finansinstitusjoner  	 22 147	 9 606	 8 395	 5 824	 9 405
Sjotransportl)	 84 254	 26 540	 8 406	 3 048	 21 954
Annen samferdsel  	 74 432	 40 403	 9 952	 4 582	 33 239
Offentlig administrasjon og

forsvar .......... ......  	 73 034	 37 811	 14 130	 7 562	 36 219
Andre næringer  	 151 920	 57 193	 28 905	 11 012	 52 409
Uoppgitt  	 12 339	 4 578	 598	 797	 2 588

Andre husholdninger  	 305 600	 111 357	 59 796	 30 173	 60 607

Trygdede  	 200 593	 66 268	 27 662	 14 130	 33 035
Pensjonister  	 72 485	 39 644	 27 097	 13 377	 24 117
Personer med formuesinntekt

etc  	 10 631	 4 251	 4 838	 2 666	 3 057
Skoleelever og personer uten

inntekt  	 21 891	 1 194	 199	 -	 398

1) Inkl. hvalfangst.
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Tabell 4. Husholdningenes aktiva- og passivaposter etter stOrrelsen av antatt formue

Antatt formue
Kr. 

Aktiva	 Passiva 

I alt
Real-	 Bank-	 Annen I
kapital innskott Aksjer

	 formue	
alt	 Gjeld

Netto-
formue

Millioner kroner

	

ALLE HUSHOLDNINGER 46 013,5	 32 063,4	 4 031,6 3 242,5	 6 676,0	 46 013,5	 19 625,1	 26 388,4

Ingen antatt

	

formue ..........	 2 556,2	 2 286,0	 15,3	 32,1	 222,8	 2 556,2	 3 179,6	 - 623,4
1 -	 9 900	 4 026,3	 3 461,1	 166,1	 29,4	 369,7	 4 026,3	 2 610,3	 1 416,0

	

10 000 - 24 900	 7 341,8	 6 180,1	 459,7	 128,3	 573,7	 7 341,8	 3 170,4	 4 171,4

	

25 000 - 49 900	 7 471,1	 5 640,2	 892,9	 176,9	 761,1	 7 471,1	 2 475,8	 4 995,3

	

50 000 - 99 900	 7 643,6	 5 058,3	 1 146,1	 413,2	 1 026,0	 7 643,6	 2 096,9	 5 546,7

	

100 000 - 499 900	 11 142,1	 6 515,5	 978,8	 1 446,3	 2 201,5	 11 142,1	 3 556,0	 7 586,1

	

500 000 og over..	 5 832,4	 2 922,2	 372,7	 1 016,3	 1 521,2	 5 832,4	 2 536,1	 3 296,3

Prosent

ALLE HUSHOLDNINGER 	 100,0	 69,7	 8,8	 7,0	 14,5 ,	 100,0	 42,7	 57,3

Ingen antatt

	

formue .... ......	 100,0	 89,4	 0,6	 1,3	 8,7	 100,0	 124,4	 -24,4
1 -	 9 900	 100,0	 86,0	 4,1	 0,7	 9,2	 100,0	 64,8	 35,2

	

10 000 - 24 900	 100,0	 84,2	 6,3	 1,7	 7,8	 100,0	 43,2	 56,8

	

25 000 - 49 900	 100,0	 75,5	 11,9	 2,4	 10,2	 100,0	 33,1	 66,9

	

50 000 - 99 900	 100,0	 66,2	 15,0	 5,4	 13,4	 100,0	 27,4	 72,6

	

100 000 - 499 900	 100,0	 58,4	 8,8	 13,0	 19,8	 100,0	 31,9	 68,1

	

500 000 og over..	 100,0	 50,1	 6,4	 17,4	 26,1	 100,0	 43,5	 56,5

Tabell 5. Tallet på husholdninger med ulike aktiva- og passivaposter etter størrelsen av antatt
formue

	ALLE HUSHOLDNINGER ...	 1 642 405	 870 398	 287 702	 208 297	 680 860

	Ingen antatt formue . .	 697 403	 64 767	 3 025	 4 237	 88 251
1 -	 9 900 ....	 332 752	 255 139	 49 753	 21 304	 190 663

	

10 000 - 24 900 ....	 298 142	 263 909	 67 078	 48 182	 195 453

	

25 000 - 49 900 ... .	 166 634	 150 913	 73 669	 45 810	 105 336

	

50 000 - 99 900 ... .	 94 097	 84 738	 58 798	 47 679	 60 649

	

100 000 - 499 900 ...  	 50 582	 48 164	 33 189	 38 303	 38 357
500 000 og over  	 2 795	 2 768	 2 190	 2 782	 2 151
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Tabell 6. Tallet på husholdninger og disponibel inntekt etter størrelsen av antatt formue og antatt
inntekt

	Antatt formue.	 Alle	 Ingen
Antatt	 Kr.	 hushold- antatt
inntekt. Kr.	 ninger	 formue

1-	 10 000- 25 000- 50 000- 100 000- 500 000
9 900	 24 900	 49 900 99 900 499 900 og over  

Husholdninger

ALLE HUSHOLDNINGER	 . 1 642 405	 697 403	 332 752	 298 142
	

166 634	 94 097	 50 582	 2 795

Under	 4 000  	 281 801	 196 817	 31 643	 31 840	 15 324	 3 781	 2 390

	

4 000 - 7 900  	 323 980	 170 146	 60 098	 51 940	 27 463	 12 139	 2 192
	

2

	

8 000 - 11 900  	 239 202	 98 307	 50 946	 42 785	 26 865	 15 124	 5 175

12 000 - 15 900  	 265 675	 99 501	 64 476	 55 322	 26 468	 14 132	 5 775	 1

16 000 - 19 900  	 215 922	 69 054	 59 501	 44 975	 21 890	 12 737	 7 764

20 000 - 29 900  	 213 749	 50 745	 52 138	 53 931	 29 055	 16 320	 11 354	 206

30 000 - 49 900 , 	 83 884	 11 753	 13 137	 15 525	 17 514	 15 935	 9 403	 617

50 000 og over  	 18 192	 1 080	 813	 1 824	 2 055	 3 929	 6 529	 1 962

	Disponibel	 inntekt. Mill. k r.

ALLE HUSHOLDNINGER	 16 863,3	 5 350,3	 3 685,6	 3 408,1	 2 049,6	 1 393,2	 888,5	 88,0

Under	 4 000  	 601,9	 415,7	 69,1	 77,4	 34,1	 6,6	 -0,4	 -0,6

4 000 - 7 900  	 1 605,8	 822,6	 307,0	 267,5	 139,9	 61,0	 8,0	 -0,2

8 000 - 11 900  	 1 910,2	 769,4	 412,3	 351,2	 219,3	 121,1	 36,9	 -
_1)

12 000 - 15 900 .. . . . . .	 2 965,5	 1 102,2	 729,8	 623,3	 294,5	 158,1	 57,6
_

16 000 - 19 900  	 3 035,5	 976,7	 842,9	 633,9	 306,3	 175,6	 100,1	
2)

20 000 - 29 900  	 3 869,5	 920,0	 948,8	 985,4	 522,3	 295,5	 196,6	 0,9

30 000 - 49 900  	 2 162,8	 300,8	 346,5	 398,1	 458,4	 418,1	 234,6	 6,3

50 000 og over  	 712,1	 42,9	 29,2	 71,3	 74,8	 157,2	 255,1	 81,6

1) Ca. 6 000 kroner.	 2) Ca. 10 000 kroner.
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Tabell 7. Tallet på foretak, verdien av aktiva- og passivaposter og antatt formue for etterskotts-
pliktige skattytere etter næringl)

Aktiva

Næring Fore-
tak

Millioner kroner 	 Prosent 
Real- Bank-Real-	 Bank- Aksjer	 Annen	 Ak- Annen

I alt	 kapi-	 inn-	 I alt kapi- inn-
formue	 sjer formue

tal	 ,skott	 tal	 skott

ALLE FORETAK 	 21 270 46 913,2 31 625,4 1 971,2 1 443,5 11 873,1 100,0 67,4 	 4,2	 3,1 25,3

Skogbruk  	 469	 175,2	 59,9	 24,6	 13,2	 77,5 100,0 34,2 14,1	 7,5 44,2
Bergverksdrift

og primær jern-
og metallind.	 158	 2 631,2	 1 834,2	 87,4	 93,3	 616,3 100,0 69,7	 3,3	 3,6 23,4

Nærings- og
nytelses-
middelind.  	 863	 1 734,6	 1 019,3	 57,7	 121,7	 535,9 100,0 58,8	 3,3	 7,0 30,9

Tekstil-„beklr,
lær-oggummi-
vareindustri.	 625	 1 191,5	 718,0	 28,9	 21,1	 423,5 100,0 60,3	 2,4	 1,8 35,5

Tre- og trefor-
edlingsind. .	 729	 2 856,2	 2 180,1	 52,2	 48,9	 575,0 100,0 76,3	 1,8	 1,7 20,2

Kjemisk industri	 291	 2 680,2	 1 664,9	 56,2	 257,1	 702,0 100,0 62,1	 2,1	 9,6 26,2
	Annen industri. 1 855	 7 748,7	 5 026,8	 293,5	 91,4	 2 337,0 100,0 64,9	 3,8	 1,2 30,1

Bygge-ogganleggs-
virksomhet  	 588	 1 098,9	 361,4	 33,9	 7,2	 696,4 100,0 32,9	 3,1	 0,6 63,4

Kraft- og vann-
forsyning  	 147	 582,7	 428,5	 35,0	 55,1	 64,1 100,0 73,5	 6,0	 9,5 11,0

Varehandel 	  8 145	 8 391,2	 4 425,8	 379,4	 177,0	 3 409,0 100,0 52,8	 4,5	 2,1 40,6
Forretningsbygg

	

og boliger :. 3 443	 2 844,0	 2-433,5	 45,2	 21,1	 344,2 100,0 85,6	 1,6	 0,7 12,1
SjOtransport2) 	  1 037 13 865,3 10 737,6 	 789,9	 489,1	 1 848,7 100,0 77,5	 5,7	 3,5 13,3
Annen samferdsel	 386	 197,2	 132,5	 22,4	 1,6	 40,7 100,0 67,2 11,4	 0,8 20,6

	Andre tjenester 1 889	 753,8	 539,8	 43,9	 11,6	 158,5 100,0 71,6	 5,8	 1,6 21,0
Uoppgitt  	 645	 162,5	 63,1	 21,0	 34,1	 44,3 100,0 38,8 13,0 21,0 27,2

Passiva 	 Antatt formue.
Millioner kroner 	 Prosent 	 Mill. kr.

Aksje- Netto-	 Av dette
Aksje-	 Netto-Gjeld	 I alt Gjeld kapi-	 I alt skjønns-
kapital	 formueformuetal	 liknet

I alt

ALLE FORETAK 	 46 913,2	 31 974,5	 3 668,5	 11 270,2	 100,0 68,2	 7,8 24,0	 13 867,5 344,7

Skogbruk  	 175,2	 44,3	 13,1	 117,8	 100,0 25,3	 7,5 67,2	 136,4	 7,9
Bergverksdrift

og primer jern-
og metallind 	  2 631,2	 1 392,4	 347,2	 891,6	 100,0 52,9 13,2 33,9	 1 327,7 182,1

Nærings- og
nytelses-
middelind. 	  1 734,6	 1 116,6	 167,8	 450,2	 100,0 64,4	 9,7 25,9	 500,8	 3,5

Tekstil-,bekl.-,
lær- og gummi-
vareindustri 	  1 191,5	 758,0	 93,9	 339,6	 100,0 63,6	 7,9 28,5	 412,5	 0,1

Tre- og trefor-
edlingsind. 	  2 856,2	 1 674,4	 288,4	 893,4	 100,0 58,6 10,1 31,3	 1 133,4	 0,5

	Kjemisk industri 2 680,2	 1 171,1	 609,4	 899,7	 100,0 43,7 22,7 33,6	 1 252,5	 -
Annen industri 	  7 748,7	 6 353,5	 590,4	 804,8	 100,0 82,0	 7,6 10,4	 1 306,6	 2,9
Bygge-og anleggs-

virksomhet 	  1 098,9	 986,7	 28,9	 83,3	 100,0 89,8	 2,6	 7,6	 106,3	 1,4
Kraft- og vann-

forsyning  	 582,7	 362,2	 93,2	 127,3	 100,0 62,2 16,0 21,8	 169,8	 4,4
Varehandel 	  8 391,2	 6 229,5	 501,2	 1 660,5	 100,0 74,2	 6,0 19,8	 2 024,9	 17,8
Forretningsbygg

og boliger 	  2 844,0	 2 294,1	 104,8	 445,1	 100,0 80,7	 3,7 15,6	 535,9	 7,1
SjOtransport2) 	  13 865,3	 8 865,2	 726,6	 4 273,5	 100,0 63,9	 5,3 30,8	 4 514,2	 3,3
Annen samferdsel	 197,2	 125,8	 25,4	 46,0	 100,0 63,8 12,9 23,3	 168,3	 98,5
Andre tjenester.	 753,8	 494,9	 60,4	 198,5	 100,0 65,7	 8,0 26,3	 254,9	 14,5
Uoppgitt	 162,5	 105,8	 17,8	 38,9	 100,0 65,1 11,0 23,9	 23,3	 0,7

1) Aktiva og passiva til skjønnsliknede foretak er ikke med, derimot omfatter antatt formue oppgavene
over skjønnsliknet antatt formue.	 2) Inkl. hvalfangst.



Antatt formue
Kr.

Millioner kroner

Bank-
Aksjer

innskott
Annen
formue

Prosent 
Real- Bank-A,

Annen
I alt kapi- inn- -'"-

sjer formue
tal	 skott

Fore-
tak

I alt Real-
kapital

	153,4	 185,4

	

91,1	 57,2

	

169,5	 51,7

	

110,0	 136,1

	

107,9	 83,2

	

235,4	 245,7

	

106,1	 117,1

	

997,8	 567,1

1 151,4

623,7

1 583,8

1 108,8

1 075,7

1 322,7

1 107,6

3 899,4

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

71,8

69,6

64,2

60,4

64,8

62,9

63,1

70,5

2,9

3,6

3,4

3,2

3,0

4,8

2,9

5,4

3,5

2,3

1,0

4,0

2,3

5,1

3,3

3,1

21,8

24,5

31,4

32,4

29,9

27,2

30,7

21,0

Prosent 
Ak*-

I alt Gjeld kapi-Netto-
al formue

Antatt formue.
Mill. kr. 

Av dette
I alt skjønns-

liknet

Passiva
Millioner kroner

I alt Gjeld Netto-
formue

Aksje-
kapital

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

96,5

84,2

76,2

72,1

75,3

69,4

68,2

53,3

6,1

8,2

7,5

8,3

4,8

7,6

6,6

9,1

-2,6

7,6

16,3

19,6

19,9

23,0

25,2

37,6
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Tabell 8. Tallet på foretak, verdien av aktiva- og passivaposter og antatt formue for etterskotts-
pliktige skattytere etter størrelsen av antatt formue-

Aktiva

ALLE FORETAK 	
 

21 270 46 913,2 31 625,4 1 971,2 1 443,5 11 873,1 100,0 67,4 4,2 3,1 25,3

Ingen antatt
formue 	  1 531	 5 281,6	 3 791,4

	

1- 99 900 11 409	 2 540,3	 1 768,3

100 000- 499 900 5 527	 5 049,6	 3 244,6

500 000- 999 900 1 304	 3 426,6	 2 071,7

1000 000- 1999 900	 601	 3 595,7	 2 328,9

2000 000-4999 900	 438	 4 859,3	 3 055,5

5000 000-9999 900	 159	 3 610,7	 2 279,9

10 000 000 og over	 301 18 549,4 13 085,1

ALLE FORETAK 	  46 913,2 31 974,5	 3 668,5 11 270,2 100,0 68,2 7,8 24,0	 13 867,5 344,7

Ingen antatt
formue  

1 - 99 900

100 000 - 499 900

500 000 - 999 900

1000 000 - 1999 900

2000 000 - 4999 900

5000 000 - 9999 900

10 000 000 og over

5 281,6

2 540,3

5 049,6

3 426,6

3 595,7

4 859,3

3 610,7

18 549,4

	

5 096,2	 320,3

	

2 138,5	 207,4

	

3 847,8	 376,4

	

2 471,7	 283,0

	

2 707,6	 172,0

	

3 370,9	 372,0

	

2 461,3	 240,3

	

9 880,5	 1 697,1

-134,9

194,4

825,4

671,9

716,1

1 116,4

909,1

6 971,8

	

364,7	 18,6

	

1 179,8	 27,6

	

834,1	 9,2

	

804,1	 3,5

	

1 250,6	 5,3

1 041,1

8 393,1 280,5

1) Aktiva og passiva til skjønnsliknede foretak er ikke med, derimot omfatter antatt formue oppgavene
over skjønnsliknet antatt formue.
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- 204 Telegrafverket 1965 - Tglggraphes et tglephones de l'Etat - Sidetall 292. Pris kr. 9,00
- 205 Utenrikshandel 1965 III - External Trade III - Sidetall 268. Pris kr. 9,00
- 206 Fiskeristatistikk 1964 - Fishery Statistics - Sidetall 88. Pris kr. 7,00
- 207 Lønnsstatistikk 1965 - Wage Statistics - Sidetall 114. Pris kr. 7,00
- 208 Bedriftstelling 1963 I Bergverksdrift m.v. og industri - Census of Establishments

Mining and Quarrying, Manufacturing - Sidetall 211. Pris kr. 9,00
- 209 Meieribruket i Noreg 1965 - Norway's Dairy Industry - Sidetall 57. Pris kr. 7,00

Rekke XII	 Boktrykk 1967

Nr. 210 Økonomisk utsyn over året 1966 - Economic Survey - Sidetall 158. Pris kr. 11,00
- 211 Syketrygden 1965 - National Health Insurance - Sidetall 103. Pris kr. 8,00
- 212	 Skattestatistikk 1964 - Tax Statistics - Sidetall 73. Pris kr. 7,00
- 213	 Skogstatistikk 1965 - Forestry Statistics - Sidetall 113. Pris kr. 8,00
- 214 Samferdselsstatistikk 1965 - Transport and Communication Statistics - Sidetall 137.

Pris kr. 8,00
- 215 Utenrikshandel 1966 I - External Trade I - Sidetall 263. Pris kr. 9,00
- 216 Bedriftstelling 1963 II Varehandel - Census of Establishments II Wholesale and Retail

Trade - Sidetall 235. Pris kr. 9,00
- 217 Psykiatriske sykehus 1965 - Mental Hospitals - Sidetall 54. Pris kr. 6,00
- 218 Statistisk årbok 1967 - Statistical Yearbook of Norway - Sidetall 410. Pris kr. 11,00
- 219 Helsestatistikk 1965 - Health Statistics - Sidetall 141. Pris kr. 8,00
- 220 Folkemengdens bevegelse 1965 - Vital Statistics and Migration Statistics - Sidetall 99.

Pris kr. 7,00
- 221 Utenrikshandel 1966 II - External Trade II - Sidetall 240. Pris kr. 9,00
- 222 Bedriftstelling 1963 III Bygge- og anleggsvirksomhet, finansinstitusjoner, samferdsel

og tjenesteyting - Census of Establishments III Construction, Banks etc., Insurance,
Transport etc. and Services - Sidetall 115. Pris kr. 8,00

- 223 Kredittmarkedstatistikk 1965 - Credit Market Statistics - Sidetall 237. Pris kr. 9,00
- 224 Jordbruksstatistikk 1966 - Agricultural Statistics - Sidetall 95 . Pris kr. 8,00

Rekke A	 Stensil-, offsettrykk 1966

Nr. 160 LOnnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1965 II - Wage Census
for Workers in Mining and Manufacturing II - Sidetall 56. Pris kr. 4,50

- 161 LOnnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1965 III - Wage Census
for Workers in Mining and Manufacturing III - Sidetall 50. Pris kr. 4,50

- 162 Daginstitusjoner for barn 1964 - Nursery Schools and Day Nurseries - Sidetall 16. Pris
kr. 3,00

- 163	 Sivilrettsstatistikk 1965 - Civil Judicial Statistics - Sidetall 22. Pris kr. 3,00
- 164 Undervisningsstatistikk 1965-66 I Folke- og framhaldsskoler - Educational Statistics I

Primary and Continuation Schools - Sidetall 61. • Pris kr. 4,50
- 165 Undervisningsstatistikk 1965-66 III HOgre allmennskoler - Educational Statistics III

Secondary Schools - Sidetall 39. Pris kr. 4,00
- 166 ' Undervisningsstatistikk 1965-66 IV Fag- og yrkesskoler - Educational Statistics IV

Vocational Schools - Sidetall 62. Pris kr. 4,50
- 167 Finansinstitusjoner. Regnskapstall 1965 - Financial Institutions. Summary of Accounts -

Sidetall 97. Pris kr. 5,00
- 168 Rutebilstatistikk 1965 - Scheduled Road Transport - Sidetall 18. Pris kr. 3,00
- 169 Adopsjonsstatistikk 1965 - Adoption Statistics - Sidetall 11. Pris kr. 3,00
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Rekke A 	 Stensil-, offsettrykk 1966 (forts.)

Nr, 170 Elektrisitetsstatistikk 1965 - Electricity Statistics - Sidetall 38. Pris kr. 4,00
- 171 Kriminalstatistikk 1965 I Forbrytelser etterforsket av politiet - Criminal Statistics

I Crimes Investigated by the Police - Sidetall 52. Pris kr. 4,50
- 172 Veitrafikkulykker 1965 - Road Traffic Accidents - Sidetall 48. Pris kr. 4,50
- 173 LOnnsstatistikk for sjøfolk på skip, i utenriksfart mars 1966 - Wage Statistics for

Seamen on Ships in Ocean Transport - Sidetall 21. Pris kr. 3,00
• 174 Undervisningsstatistikk 1965-66 II FolkehOgskolar - Educational Statistics II Folk

High Schools - Sidetall 37. Pris kr. 4,00
- 175 Kriminalstatistikk 1965 II Domfelte, botlagte og påtalefritatte - Criminal Statistics

II Persons Convicted, Fined or Suspended of Prosecution Sidetall 34. Pris kr. 4,50
- 176 Kriminalstatistikk 1965 IV Tilbakefallsstatistikk for siktede - Criminal Statistics IV

Recidivism among Persons Charged with Crimes - Sidetall 23. Pris kr. 3,50
- 177 Kriminalstatistikk 1965 III Innsatte og lOslatte ved fengselsanstalter - Criminal

Statistics III Movement of Population in Penal Institutions - Sidetall 23.
Pris kr. 3,50

- 178 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel pr. 1. mars 1966 - Monthly Earnings in
Wholesale and Retail Trade - Sidetall 14. Pris kr. 3,00

179 	 Industristatistikk 1965 - Industrial Statistics - Sidetall 154. Pris kr. 5,00
- 180 Sosial hjemmehjelp 1965 - Social Home-Help Services - Sidetall 33. Pris kr. 4,00
- 181 Godstransport på kysten 1964-1965 Coastwise Transport of Goods - Sidetall 82.

Pris kr. 4,50

Rekke A 	 Offsettrykk 1967

Nr. 182 Markedstall Bedriftstellingen 1963 II Varehandel - Market Data. Census of Establish-
ments II Wholesale and Retail Trade - Sidetall 93. Pris kr. 4,50

183 Dødsårsaker 1965. Hovedtabeller - Causes of Death. Main Tables - Sidetall 80.
Pris kr. 4,50

- 184 Aksjonærforhold og styresammensetning i aksjeselskaper 1963 - Share Ownership and
Composition of the Boards of Directors in Joint-Stock Companies - Sidetall 77.
Pris kr. 4,50

- 185 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart November 1966 - Wage Statistics
for Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade - Sidetall 18. Pris kr. 3,00

- 186 Hotellstatistikk 1966 - Hotel Statistics - Sidetall 24. Pris kr. 3,00
- 187 Folketallet i kommunene 1965-1967 - Population in Municipalities - Sidetall 29.

Pris kr. 4,00
• 188 Barnevernsstatistikk 1965 - Child Welfare Statistics - Sidetall 34. Pris kr. 4,00
- 189 Undervisningsstatistikk 1966-67 III HOgre allmennskoler - Educational Statistics III

Secondary Schools - Sidetall 38. Pris kr. 4,00
- 190 Undervisningsstatistikk 1966-67 II Folkehøgskolar - Educational Statistics II Folk High

Schools - Sidetall 22. Pris kr. 3,00
- 191 Daginstitusjoner for barn 1965 - Nursery Schools and Day Nurseries - Sidetall 22.

Pris kr. 3,00
- 192 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1966 - Wage

Statistics for Workers in Public Construction Activity - Sidetall 25. Pris kr. 4,00
- 193 	 Sykehusstatistikk 1965 - Hospital Statistics - Sidetall 25. Pris kr. 4,00
- 194 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1965-66 - Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production - Sidetall 37. Pris kr. 4,00
- 195 Undervisningsstatistikk 1965-66 V Universiteter og hOgskoler - Educational Statistics

V Universities - Sidetall 49. Pris kr. 4,50
- 196 Jaktstatistikk 1966 - Hunting Statistics - Sidetall 38. Pris kr. 4,00
- 197 Markedstall Bedriftstellingen 1963 III Bygge- og anleggsvirksomhet, samferdsel og

tjenesteyting - Market Data. Census of Establishments III Construction, Transport
and Services - Sidetall 71. Pris kr. 4,50

198 Lønnsstatistikk 1966 - Wage Statistics - Sidetall 58. Pris kr. 4,50
- 199 Undervisningsstatistikk 1966-67 I Folke- og framhaldsskoler - Educational Statistics I

Primary and Continuation Schools - Sidetall 52. Pris kr. 4,50
- 200 Nasjonalregnskap 1949-1965 - National Accounts - Sidetall 49. Pris kr. 4,50
- 201 Veitrafikkulykker 1966 - Road Traffic Accidents - Sidetall 50. Pris kr. 4,50
- 202 Skattestatistikk 1965 Kommuner og handelsdistrikter - Tax Statistics. Municipalities

and Trade Districts - Sidetall 105. Pris kr. 5,00
• 203 Undervisningsstatistikk 1966-67 IV Fag- og yrkesskoler - Educational Statistics IV

Vocational Schools - Sidetall 46. Pris kr. 4,50
- 204 	 Sivilrettsstatistikk 1966 - Civil Judicial Statistics - Sidetall 22. Pris kr. 3,00
- 205 Alkoholstatistikk 1966 - Alcohol Statistics - Sidetall 30. 	 Pris kr. 4,00
- 206 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1967 - Salaries of Local

Government Employees - Sidetall 59. Pris kr. 4,50
- 207 Finansinstitusjoner 1966 - Financial Institutions - Sidetall 100. Pris kr. 5,00
- 208 Rutebilstatistikk 1966 - Scheduled Road Transport - Sidetall 24. Pris kr. 3,00
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Rekke A	 Offsettrykk 1967 (forts.)

Nr. 209	 Elektrisitetsstatistikk 1966 - Electricity Statistics - Sidetall 38. Pris kr. 4,00
- 210 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart. Mars 1967 - Wage Statistics for

Seamen on Ships in Ocean Transport - Sidetall 22. Pris kr. 3,00
211 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1967 - Wage Statistics for Employees

in Wholesale and Retail Trade - Sidetall 42. Pris kr. 4,00
- 212 Formuesstatistikk 1962 - Property Statistics - Sidetall 27. Pris kr. 3,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 16 Langtidslinjer i norsk økonomi 1865-1960 - Trends in Norwegian Economy - Sidetall 152.
Pris kr. 8,00

- 17 Dødelighet blant spedbarn i Norge 1901-1963 - Infant Mortality in Norway - Sidetall 74.
Pris kr. 7,00

- 18 Storbyutvikling og arbeidsreiser. En undersøkelse av pendling, befolkningsutvikling,
næringsliv og urbanisering i Oslo-området - Metropolitan Growth, Commuting and
Urbanization in the Oslo Area - Sidetall 298. Pris kr. 12,00

- 19 Det norske kredittmarked siden 1900 - The Norwegian Credit Market since 1900 - Side-
tall 395. Pris kr. 11,00



Pris kr. 3,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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